Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento de Goiás – Seglan, por intermédio da Comissão Especial do Processo

Seletivo Simplificado, conforme processo n.º 201100018000644, torna público a homologação do Resultado Final

após Recurso da Avaliação do Processo Seletivo Simplificado – PSS - Edital 003/2012, do Centro de Educação

Profissional em Artes Basileu França, da Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia – Sectec.

Resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital nº.  003/2012

Professor Nível Superior Profissional ou Nível Médio de violino-1-Eric Johnson de Jesus Costa-50,00- Professor

Nível Superior  Profissional ou Nível Médio de Oboé -1-Dandara Félix Campos-60,00-Professor Nível Superior

Profissional ou Nível Médio de teclado-1-Junio César Silva Pereira-52,00- Professor Nível Médio em Manutenção e

Afinação de Piano-1-Sérgio Pereira da Silva-64,50-2- Eliel Carlos dos Santos-62,50- Professor Nível Superior

Profissional ou Nível Médio de contrabaixo-1-Aluísio Delane de Oliveira Silva-62,00-2-Silvio Cardoso Albino-

59,00- Professor Nível Superior Profissional ou Nível Médio de Piano Popular e Correpetição em Piano para Canto-

1-Frederic Luciano Praxedes-58,00- Professor Nível Superior Profissional de Teatro-Educação-1-Mônica Carneiro

Vaz Poli-71,50-2-Murilo Alves Santana-69,00- Professor Nível Superior Profissional  de Arte-Educação-1-Valéria

Cavalcante de Morais-58,00- Professor Nível Superior Profissional de Artes Integradas-1-Yuze Rasmussem Araújo de

Faria-90,00-2-Gisele Jacinto Lopes-74,00- Professor Nível Superior Profissional ou Nível Médio-Processos

Contábeis-1-Adilson Alves da Silva-76,50-2- Natalina Auxiliadora Ribeiro de Andrade-66,00.

Goiânia, 17 de maio de 2012.

Giuseppe Vecce
Secretário de Estado de Gestãoa e Planejamento